



RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL SANTANDER
N.I.T. 800165941
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL CLEAN COLOMBIA
N.I.T. 901677343
Calle 75 # 70D 31
BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
Atte: ROBINSON RUBIO ROJAS
UTCLEANCOLOMBIA@GMAIL.COM
Teléfono: +57 3228847149

Número de Orden 141836
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 14/02/25
Fecha de Vencimiento 27/08/25
Comprador Luis Jeronimo Carrillo Gomez
Ordenador del gasto PIF 4Coupá
Supervisor OLGA LUCIA RAMIREZ
Teléfono 313 2949620
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación Contratar en nombre de la Nación - Consejo Superior de Judicatura-Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Bucaramanga, la prestación del Servicio de Aseo con Insumos, elementos, equipos y maquinaria, con destino a sedes en donde funcionan dependencias administrativas y despachos judiciales de la Rama Judicial en la jurisdicción de Santander, en las condiciones técnicas, de calidad y cantidades requeridas por la entidad.

Enviar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga

Facturar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga,

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
1	CDP 1725	ays04--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	2.700.125,00	16.200.750,00
2	CDP 1725	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 37	6.0	Mes	99.904.625,00	599.427.750,00
3	CDP 1725	ays04--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 18	6.0	Mes	48.602.250,00	291.613.500,00
4	CDP 1025	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	5.400.250,00	32.401.500,00
5	CDP 1725	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 16	6.0	Mes	27.649.280,00	165.895.680,00
6	CDP 825	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	6.0	Mes	1.728.080,00	10.368.480,00
7	CDP 1725	ays04--R9 - Jabón en barra azul (Compra) - 71	6.0	Unidad	110.813,25	664.879,50
8	CDP 1725	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) - 59	6.0	Unidad	127.174,50	763.047,00
9	CDP 1725	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 70	6.0	Unidad	94.752,00	568.512,00
10	CDP 1725	ays04--R9 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 70	6.0	Unidad	324.135,00	1.944.810,00
11	CDP 1725	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 100	6.0	Unidad	591.075,00	3.546.450,00
12	CDP 1725	ays04--R9 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 86	6.0	Unidad	307.858,50	1.847.151,00
13	CDP 1725	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 196	6.0	Unidad	705.159,00	4.230.954,00
14	CDP 1725	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 85	6.0	Unidad	371.152,50	2.226.915,00
15	CDP 1725	ays04--R9 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 43	6.0	Unidad	434.633,25	2.607.799,50
16	CDP 1725	ays04--R9 - Creolina 1 (Compra) - 42	6.0	Unidad	97.492,50	584.955,00
17	CDP 1725	ays04--R9 - Creolina 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	28.598,40	171.590,40
18	CDP 1725	ays04--R9 - Champú para alfombras y tapizados 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	21.056,00	126.336,00
19	CDP 1725	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 44	6.0	Unidad	70.259,20	421.555,20
20	CDP 1725	ays04--R9 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 35	6.0	Unidad	91.000,00	546.000,00
21	CDP 1725	ays04--R9 - Sellante para pisos (Compra) - 21	6.0	Unidad	554.856,75	3.329.140,50
22	CDP 1725	ays04--R9 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 40	6.0	Unidad	513.570,00	3.081.420,00
23	CDP 1725	ays04--R9 - Desmanchador multiusos (Compra) - 56	6.0	Unidad	331.842,00	1.991.052,00
24	CDP 1725	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 77	6.0	Unidad	365.961,75	2.195.770,50
25	CDP 1725	ays04--R9 - Limpiones 1 (Compra) - 78	6.0	Unidad	82.118,40	492.710,40
26	CDP 1725	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 86	6.0	Unidad	104.812,50	628.875,00
27	CDP 1725	ays04--R9 - Esponjilla 3 (Compra) - 155	6.0	Unidad	35.464,00	212.784,00
28	CDP 1725	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 31	6.0	Unidad	67.728,80	406.372,80

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
29	CDP 1725	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 26	6.0	Unidad	24.336,00	146.016,00
30	CDP 1725	ays04--R9 - Cepillos 1 (Compra) - 26	6.0	Unidad	33.259,20	199.555,20
31	CDP 1725	ays04--R9 - Trapero 3 (Compra) - 72	6.0	Unidad	337.068,00	2.022.408,00
32	CDP 1725	ays04--R9 - Mango metálico trapero (Compra) - 30	6.0	Unidad	84.264,00	505.584,00
33	CDP 1725	ays04--R9 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 25	6.0	Unidad	60.620,00	363.720,00
34	CDP 1725	ays04--R9 - Pads 4 (Compra) - 8	6.0	Unidad	102.186,00	613.116,00
35	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 118	6.0	Unidad	59.283,20	355.699,20
36	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 113	6.0	Unidad	68.794,40	412.766,40
37	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 185	6.0	Unidad	223.803,75	1.342.822,50
38	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 185	6.0	Unidad	236.430,00	1.418.580,00
39	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 185	6.0	Unidad	236.430,00	1.418.580,00
40	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 58	6.0	Unidad	94.145,60	564.873,60
41	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 6	6.0	Unidad	15.427,20	92.563,20
42	CDP 1725	ays04--R9 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 6	6.0	Unidad	16.228,80	97.372,80
43	CDP 1725	ays04--R9 - Guantes 1 (Compra) - 33	6.0	Unidad	91.159,20	546.955,20
44	CDP 1725	ays04--R9 - Guantes 2 (Compra) - 53	6.0	Unidad	137.256,75	823.540,50
45	CDP 1725	ays04--R9 - Guantes 6 (Compra) - 16	6.0	Unidad	266.748,00	1.600.488,00
46	CDP 1725	ays04--R9 - Guantes 9 (Compra) - 28	6.0	Unidad	64.086,40	384.518,40
47	CDP 1725	ays04--R9 - Tapabocas 1 (Compra) - 41	6.0	Unidad	276.042,75	1.656.256,50
48	CDP 1725	ays04--R9 - Papel higiénico 2 (Compra) - 123	6.0	Unidad	813.460,50	4.880.763,00
49	CDP 1725	ays04--R9 - Toallas para manos 8 (Compra) - 45	6.0	Unidad	329.163,75	1.974.982,50
50	CDP 1725	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 34	6.0	Unidad	63.675,20	382.051,20
51	CDP 1725	ays04--R9 - Atomizadores (Compra) - 105	6.0	Unidad	123.637,50	741.825,00
52	CDP 1725	ays04--R9 - Organizador porta escobas (Compra) - 15	6.0	Unidad	5.388,00	32.328,00
53	CDP 1725	ays04--R9 - Espátula (Compra) - 22	6.0	Unidad	2.024,00	12.144,00
54	CDP 1725	ays04--R9 - Haraganes 1 (Compra) - 19	6.0	Unidad	96.358,50	578.151,00
55	CDP 1725	ays04--R9 - Balde (Compra) - 47	6.0	Unidad	134.337,75	806.026,50
56	CDP 1725	ays04--R9 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 16	6.0	Unidad	116.964,00	701.784,00
57	CDP 1725	ays04--R9 - Carros para limpieza (Compra) - 19	6.0	Unidad	356.421,00	2.138.526,00
58	CDP 1725	ays04--R9 - Escalera 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	20.164,80	120.988,80
59	CDP 1725	ays04--R9 - Escalera 4 (Compra) - 6	6.0	Unidad	98.289,60	589.737,60
60	CDP 1725	ays04--R9 - Escalera de tipo industrial (Compra) - 2	6.0	Unidad	33.784,00	202.704,00
61	CDP 1725	ays04--R9 - Mangueras 2 (Compra) - 19	6.0	Unidad	92.081,60	552.489,60
62	CDP 1725	ays04--R9 - Mangueras 3 (Compra) - 7	6.0	Unidad	51.766,40	310.598,40
63	CDP 1725	ays04--R9 - Contenedor de basura 26 (Compra) - 1	6.0	Unidad	72.866,40	437.198,40
64	CDP 1725	ays04--R9 - Contenedor de basura 27 (Compra) - 1	6.0	Unidad	72.866,40	437.198,40
65	CDP 1725	ays04--R9 - Contenedor de basura 28 (Compra) - 1	6.0	Unidad	72.866,40	437.198,40
66	CDP 1725	ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 5	6.0	Unidad	3.948,00	23.688,00
67	CDP 1725	ays04--R9 - Dispensador para papel higiénico 2 (Compra) - 20	6.0	Unidad	69.392,00	416.352,00
68	CDP 1725	ays04--R9 - Dispensador de toallas de manos 3 (Compra) - 40	6.0	Unidad	114.210,00	685.260,00
69	CDP 1725	ays04--R9 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	32.384,00	194.304,00
70	CDP 1725	ays04--R9 - Aspiradora 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	169.393,50	1.016.361,00
71	CDP 1725	ays04--R9 - Lavabrilladora de pisos 2 (Compra) - 6	6.0	Unidad	470.065,50	2.820.393,00
72	CDP 1725	ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Compra) - 6	6.0	Unidad	532.332,00	3.193.992,00
73	CDP 1725	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
74	CDP 1725	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
75		ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	118.674.920,01	118.674.920,01
76		ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	22.548.234,80	22.548.234,80

1.327.972.354,91 COP